
ZARZĄDZENIE NR 195/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 04.02.2013 r. w sprawie 
powołania koordynatora czynności kancelaryjnych do załatwiania spraw w Urzędzie Gminy 
w Stegnie, wyboru systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w celu dokumentowani 

przebiegu załatwiania spraw czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy w Stegnie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) § 1 ust. 3, § 2 ust. 2, § 42 ust. 3, załacznik nr 1 i 2  do rozorządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14, 
poz. 67 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 13/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 04.02.2020 r. w sprawie powołania 
koordynatora czynności kancelaryjnych do załatwiania spraw w Urzędzie Gminy w Stegnie, wyboru 
systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w celu dokumentowani przebiegu załatwiania spraw 
czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy w Stegnie wprowadza się następującą zmianę: 

 

- § 1 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„W celu sprawowania bieżącego nadzoru nad prawidłowością wykonywania czynności 
kancelaryjnych, szczególności w zakresie doboru klas z wykazu akt do załatwiania spraw, 
właściwego zakładania spraw i prowadzenia akt spraw powołuję koordynatora czynności 
kancelaryjnych w Urzędzie Gminy w Stegnie pracownika na stanowisku ds. 
administracyjnych i archiwum w referacie społeczno-organizacyjnym w Urzędzie Gminy 
w Stegnie”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992DC5F9-6A41-4C9C-AB84-448182CAE6F1. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 195/2020 
Data dokumentu 2020-10-26 
Organ wydający Wójt Gminy Stegna 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 

04.02.2013 r. w sprawie powołania koordynatora czynności kancelaryjnych 
do załatwiania spraw w Urzędzie Gminy w Stegnie, wyboru systemu 
wykonywania czynności kancelaryjnych w celu dokumentowani przebiegu 
załatwiania spraw czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy w Stegnie 

Identyfikator dokumentu 992DC5F9-6A41-4C9C-AB84-448182CAE6F1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-992202860 
Numer seryjny 3BB51841248CB6D8813D42FA861140E7 
Osoba podpisująca Ewa Dąbska\; Gmina Stegna 
Instytucja Gmina Stegna 
Miejscowość Stegna 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-10-26 11:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992DC5F9-6A41-4C9C-AB84-448182CAE6F1. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-10-25T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




